
Medusmaizes diena Ventspils tirgū

Foto autors unplash.com

Sestdien, 8. februārī, Ventspils tirgus aicina visus iedzīvotājus un viesus uz Medusmaizes dienu, kurā īpaša uzmanība tiks veltīta tradicionālajai maizītei ar medu – gardumam, kas
jau gadsimtiem ilgi priecējis mūsu garšas kārpiņas.
Tirgus apmeklētāji varēs iepazīties ar vietējo bitenieku un maiznieku stendiem, kuros piedāvājumā būs svaiga un garda produkcija tieši no ražotājiem. Medusmaizi, kas bieži vien tiek baudīta

kopā ar siltu tēju vai pienu, pasākuma laikā būs iespēja iepazīt no jauna. Dalību jau pieteikuši daudzi vietējie maizes un medus ražotāji, tāpēc ikvienam būs iespēja nogaršot un atrast sev

gardāko produktu. Piedāvājumā būs arī īpašie medus maisījumi ar ingveru, pipariem, kanēli, ogām un riekstiem.

Iesakām pievērst uzmanību arī citiem biškopības produktiem, piemēram, bišu vaska svecēm, jo februāris tiek dēvēts arī par Sveču mēnesi. Sveces dedzināšana rada īpašu atmosfēru, kuru

lieliski papildina medusmaize, medus kūka un silta tēja, kas gatavota no Latvijas pļavās lasītiem augiem.

Uz tikšanos Ventspils tirgū 8. februārī no plkst. 8.00 līdz 15.00 – gardi, sirsnīgi un iedvesmojoši!

Tirgus laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3973341,21.5679657

